公　共　掲　示　板　利　用　届
令和○○年○○月○○日
沖縄県知事　殿
　　　　　　　届出者　　住所
氏名　○○○　○○
電話　○○○（○○○○）○○○○
下記のとおり公共掲示板を利用したいので、沖縄県屋外広告物条例施行規則第９条の規定によりお届けします。
記

	管　理　者

	住　所
	○○市○○丁目○番○号

	氏　名
	○○○　○○　　　　　　※届出者が管理者でも良い

	表 示 期 間

	· 日から○日まで

※　１枚の利用届出で利用できる期間は２日～１５日又は、１７日から月末までです。

	利用しようとする公共掲 示 板 の                                      所  在   地

	Ｎｏ２４
Ｎｏ２５

Ｎｏ２６

· 整理番号を記入
（利用する掲示板は全て記入すること）

	種 類 Ｂ ２
	表示面積
	※　ポスターの大きさを記入

公　共　掲　示　板　利　用　届
令和　　年　　月　　日

沖縄県知事　殿
届出者　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話

下記のとおり公共掲示板を利用したいので、沖縄県屋外広告物条例施行規則第９条の規定によりお届けします。

記

	管　理　者
	住　所

	氏　名

	表　示　　期　　　間

	利用しよ うとする 公共掲示板の所在地

	種類Ｂ２
	表示面積

誓　　約　　書

別紙のとおり公共掲示板利用届を提出します。ご承認の上は所定の規則を守り、掲示期間終了後は速やかに除去します。

万一不都合な行為のあるとき又は義務を履行しないときは、保証人連帯のうえ、その責を負います

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

住所

　　　　　　　　　　　保証人

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

記入例